

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thierberg  
Anhänger Fachmarkt  
Jörg Thierberg  
Relystr. 28

64720 Michelstadt  
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI221001204  
Kundennr.: 11925  
Datum: 14. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jakob Fried  
Durchwahl: +49(0)1709174047  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.fried@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220019688, Ihre Referenznr.: TEL. AD FRIED

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: <b>WSDA220010766</b> *** Ihre Belegnr.: <b>W2129745</b>					
1	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, rot, PVC-ummantelt</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Karabinerhaken/ Gabelkopf, rot, PVC- ummantelt	13/13	0	Stück	2,06	26,78
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz f. AL-KO Radbremse 2050/51, 2 Zugfedern (80560)</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel	15/15	0	Stück	26,50	397,50
3	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Bauhöhe 460 mm, Stützlast 150/90 kg</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	30/30	0	Stück	10,00	300,00
4	80530		<b>BÜNTE Bremsseil 530/726 Glocke Ø 26/Pilzkopf, AL-KO</b> BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 726 mm, rot, Longlife, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für	10/10	0	Stück	7,50	75,00

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220019688, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI221001204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
5	10312		Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 <b>Verlängerungskabel, 7-polig, 1/1</b> <b>m. Stecker/Kupplungsdose</b>			0 Stück	17,54	17,54
			Verlängerungskabel, 7-polig, 3 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff					
6	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig,</b> <b>m. langer 1-fach Tülle,</b> <b>Schraubanschluss</b>	0/10		10 Stück	6,28	0,00
7	67		<b>Versandkostenpauschale</b>	1/1		0 Stück	8,35	8,35

**Versandart:** Hellmann  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 158,62